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Abstract:  

This article provides a brief history of Qatar Islamic Bank, an international Islamic bank, 

general information about its subsidiaries, board members, and the bank's digital banking 

services and ways to recover from the Covid-19 pandemic. 
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Аннотация: В этой статье представлена краткая история Qatar Islamic Bank, 

международного исламского банка, общая информация о его дочерних компаниях, 

членах правления, цифровых банковских услугах банка и способах восстановления 

после пандемии Covid-19. 

 

Ключевые слова: QIB, правление, частный сектор, искусственный интеллект. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada xalqaro islomiy bank bo’lmish Qatar Islom bankining qisqacha 

tarixi, uning tarikibiga kiruvchi sho’ba korxonalari, boshqaruv kengashi a’zolari haqida 

umumiy ma’lumot berilgan hamda bankning raqamli bank xizmatlari va Covid-19 

pandemiyasidan tiklanish yo’llari atroflicha tushuntirilgan. 

 

Kalit so’zlar:  QIB, boshqaruv kengashi, xususiy sektor, sun’iy intellekt. 

Qatar Islom banki (QIB)  Q.P.S.C 1982-yilda Qatardagi birinchi islomiy moliya instituti 

sifatida tashkil etilgan. Uning mahsulotlari va operatsiyalari shariat kengashi tomonidan 

nazorat qilinib, bu Bank islom bank ishi va moliya tamoyillariga amal qilishini ta'minlaydi. 

Bu mamlakatdagi eng yirik shariatga muvofiq qarz beruvchidir. 

        

Bank haqida umumiy  

2019-yil holatiga ko'ra, QIB Qatardagi eng yirik Islom banki bo'lib, islom sektorining 43% va 

bank bozorining 11% ulushiga ega. Uning 170 000 dan ortiq chakana mijozlari va 3 000 dan 

ortiq korporativ mijozlari mavjud. U o'zining mahalliy biznesini butun mamlakat bo'ylab 

tarqalgan 31 ta filiali, shuningdek, ayollar uchun xususiy markazlar va badavlat mijozlar uchun 

ajratilgan zallar, 175 dan ortiq ko'p funksiyali bankomat qurilmalari bilan amalga oshiradi. 

1982-yilda QIB 25 million QAR (Qatar pul birligi) to'langan kapital bilan tashkil etilgan. 

1983-yil iyul oyida mijozlar uchun birinchi filialini ochdi. 1989-yilda Al Jazeera finance 

tashkil etildi, 30% QIBga tegishli. 1996-yilga kelib QIBning to'langan kapitali 200 million 
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QAR ga oshdi va 1998-yilda Qatar fond birjasida ro'yxatga olindi. 2000-yilda 49% QIBga 

tegishli bo'lgan Aqar kompaniyasi tashkil etildi. 37% QIBga tegishli Arab moliya uyi 2003-

yilda Bayrutda tashkil etilgan. 2005-yilga kelib QIB filiallari soni 8 tani tashkil etdi; va uning 

to'langan kapitali 663 mln. QARga oshirildi. 

2005-yilda Osiyo moliya banki tashkil etildi (41,67% QIBga tegishli); va keyingi yili QIBning 

to'langan kapitali 1,19 milliard QR ga oshdi. 

QInvest 2007-yilda tashkil etilgan (50,13% QIBga tegishli), QIB-UK 2008-yilda tashkil 

etilgan (to'liq sho''ba korxona); va 2009-yilda BEEMA tashkil etildi, 25% QIBga tegishli. 

2018-yil fevral oyida QIB Osiyo moliya bankidagi (AFB) o'zining 60% to'liq ulushini 

Malaysian Building Society Bhd (MBSB) ga sotdi. 

2019-yilda Bank 3055,4 million QAR sof foydaga erishdi, bu 2018-yilning shu davriga 

nisbatan 10,9 foizga o‘sishni ko‘rsatadi. Bankning jami aktivlari 2018-yilning dekabriga 

nisbatan 6,7 foizga o‘sdi va hozirda 163,5 milliard QARni tashkil etmoqda. Moliyaviy faoliyat 

113,8 milliard QARga yetdi va 2018-yil dekabriga nisbatan 11,3 foizga o‘sdi. Bankning 

mijozlar depozitlari hozirda 111,6 milliard QARni tashkil etib, 2018-yil dekabriga nisbatan 11 

foizga kuchli o‘sishni qayd etdi. 2019-yil 31-dekabrda yakunlangan yil uchun umumiy 

daromad 738,2 million QARni tashkil etdi, bu 2018-yilga nisbatan 12,4 foizga o'sishni qayd 

etdi, bu Bankning asosiy operatsion faoliyatining sog'lom o'sishini aks ettiradi. 

2019-yil noyabr oyida Fitch Ratings Qatar Islom bankini “Barqaror” prognozi bilan “A” 

darajasida tasdiqladi. Shuningdek, 2019-yil dekabr oyida Moody's Investors Service 

("Moody's") QIBning uzoq muddatli depozit reytingini "Barqaror" prognozi bilan "A1" 

darajasida tasdiqladi. 2019-yil may oyida Capital Intelligence Ratings (CI) bankning uzoq 

muddatli valyuta reytingini (LTCR) “Barqaror” prognozi bilan “A+” deb tasdiqladi. 2019-yil 

mart oyida Standard & Poor’s (S&P) bankning kredit reytingini “Barqaror” prognozi bilan “A-

” darajasida tasdiqladi. 

Qatar Investment Authority (QIA) QIBning yagona eng yirik aksiyadori hisoblanadi. QIB 

aktsiyadorlari balansi boshqa Qatar jismoniy shaxslari, oilalari va muassasalaridan iborat; va 

QIB aktsiyalari Qatar birjasida joylashgan. 

QIB quyidagi direktorlar tomonidan nazorat qilinadi: 

1. Shayx Jassim Bin Hamad Bin Jassim Bin Jobir AI Tani –  Boshqaruv Kengash raisi. 

2. Janob Abdullatif Bin Abdulla Al Mahmud – Boshqaruv Kengash rais o’rinbosari. 

3. Janob Muhammad Bin Issa Al Mohanadi – Boshqaruv Kengash rais o’rinbosari. 

4. Janob Abdulla Bin Said Al Eyda – Boshqaruv Kengash a’zosi. 

5. Janob Nosir Rashid S. Al-Kaabi – Boshqaruv Kengash a’zosi. 

6. Janob Mansur Al Musloh – Boshqaruv Kengash a’zosi. 

7. Shayx Ali Bin G'anim Bin Ali Ol Soniy – Boshqaruv Kengash a’zosi. 

8. Shayx Abdulla ibn Xolid ibn Soni Ol Soniy – Boshqaruv Kengash a’zosi. 

9. Janob Abdul Rahmon Abdulla Abdul G'ani – Boshqaruv Kengash a’zosi. 
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QIB nigohida kelajak : Etakchi, innovatsion va global islom banki – oliy shariat va axloqiy 

tamoyillar; xalqaro uchrashuv bank standartlari; ning rivojlanishi bilan hamkorlik qiladi, 

global iqtisodiyotni rivojlantirish va jamiyat rivojlanishida ishtirok etish. 

Uning missiyasi – 1.Shariatga muvofiq innovatsion moliyaviy yechimlarni taqdim etish va 

mijozlarga sifatli xizmatlar ko’rsatish. 

2. Aktsiyadorlar va hamkorlar uchun maksimal daromad olish. 

3. Malakali mutaxassislarning ichki muhitini tarbiyalash va ilg'or texnologiyalarni jorit etish. 

     Uning qadriyatlari: 

 Butunlik 

 Shaffoflik; 

 Adolat; 

 Hamkorlik va jamoaviy ish; 

 Sodiqlik va majburiyat; 

 Mukammallik. 

Bank hozirgi kunga qadar 42 dan ortiq xalqaro mukofotlarga sazovor bo’lgan. 

COVID-19 pandemiyasining ta'sirida bank vaziyatni yumshatish uchun xodimlar va 

mijozlarni himoya qilish va qo'llab-quvvatlash, shu bilan birga biznesning uzluksizligini  va 

moliyaviy barqarorlikni ta'minlash uchun ko'plab ehtiyot choralarini ko'rdi, 

2021-yilda QIB o‘z yetakchiligini Qatar bank sektorida saqlab qoldi va mustahkamladi hamda 

eng yirik Islom banki va Qatardagi eng yirik xususiy bank bo'lishda davom etdi. 

2021-yil davomida QIB barcha operatsiyalari va xizmatlarida ajoyib o'sishni qayd etishda 

davom etdi. 2020-yildan boshlab pandemiya ta'siriga qaramay global 

iqtisodiyot COVID-19 dan tiklanishni boshladi.Biroq, global darajada barqaror natijalarga 

erishish uchun hali ko'p yo'l bor. 

Bank bir qator tashabbuslarni, shu jumladan, butunlay yangilarini taqdim etdi, QIB mobil 

ilovasi va korporativ mobil ilovasiga kirish chakana va korporativ mijozlarning istalgan joyda 

va istalgan vaqtda bank ehtiyojlarini qondirish uchun imkoniyat beradi. QIB xususiy sun'iy 

intellekt bilan qurollangan chatbotni ishga tushirgan Qatardagi birinchi bank hisoblanadi. 

QIB raqamli to’lovlarga sarmoya kiritishni ham boshladi, masalan :  Apple Pay va Visa Direct. 

2020-yilga qadar QIB ning barcha moliyaviy ko’rsatkichlari o’sib borgan va Covid-19 

pandemiyasi tufayli 2020-yilda biroz pastlagan. Biroq, pandemiyaning ta’siri kamaygani sari 

QIB yanada kuchayishga erishmoqda. Buni uning 2021-yilgi moliyaviy natijalaridan ham 

ko’rishim mumkin. 
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